
VALORI NUTRIZIONALI/Nutrition Information
Valori medi per/Typical value for            100g
Energia/Energy
Grassi/Fat

Carboidrati/Carbohydrate

Proteine/Protein
Sale/Salt

di cui grassi acidi saturi/saturates

di cui zuccheri/of which sugar

1782Kj/427Kcal
   23g

43g

7,2g
0,7g

   16,7g

12,9g

R75

Ingredienti: farina di GRANO tenero macinata a pietra, LIEVITO
MADRE, BURRO, tuorlo d’UOVO da galline allevate a terra, acqua,
zucchero, cioccolato fondente (cacao 60%, zucchero di canna, burro
di cacao, lecitina di girasole)(10%), grappa riserva (3,5%), sale.
Può contenere tracce di frutta a guscio.


